
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XI 

 
БРОЈ: 27 

 
10. септембар 2018. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
1785 

На основу члана 30. став 5. Закона о предшколском васпитању и образовању ("Службени гласник 
Републике Србије", број 18/10 и 101/17) и члана 64. став 1. тачке 11) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08), Општинско веће општине Мајданпек, решавајући по захтеву ПУ 
"Марија Мунћан" Мајданпек (број: 01-507 од 31.08.2018. године), на седници одржаној дана 07.09.2018. 
године, донело је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

Даје се сагласност ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек на формирање васпитне групе истог узраста 
(припремни предшколски програм) у Дебелом  Лугу са мањим бројем деце од прописаног Законом, у радној 
2018./2019. години. 
 

II 
Ради реализације припремног  предшколског програма из тачке I овог Решења, одобрава се ПУ 

"Марија Мунћан" Мајданпек повећање броја извршилаца за једног више, у односу на могући број по 
нормативима из Правилника о ближим условима за почетак рада и обављање делатности установа за децу 
("Службени гласник РС", број 50/94 и 6/96). 

Средства за покриће трошкова плате, накнада и додатака васпитача  из предходног става ове тачке, 
обезбедиће се из  буџета општине Мајданпек. 
 

III 
Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу општине Мајданпек". 

 
IV 

Решење доставити: ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове и архиви Општинске управе. 

 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 53  од  07. септембра 2018. године 

 
                                                                                                                                              

                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                                                       Дејан Вагнер, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2             БРОЈ 27                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   10. септембар 2018. 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 

 
 
Решење о давању сагласности ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек на формирање  
васпитне групе истог узраста.............................................................................................................................1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


